ולדבריו סובל יש לאפשר לנאשם להכניס ציוד אישי. תשומת לב לכך שהוא נעזר בקביים בשל הקרע בברך
מכאבים ולכן יש לבדוק אותו על ידי רופא.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ה, 03/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה